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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 03/01/2023 - 08:53

Mês: Dezembro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 629.366,36 C

08/12/2022 001534 DOC ELET E 174,90 D 629.191,46 C

08/12/2022 001542 DOC ELET E 246,60 D 628.944,86 C

08/12/2022 001545 DOC ELET E 200,00 D 628.744,86 C

08/12/2022 001554 DOC ELET E 520,99 D 628.223,87 C

08/12/2022 001557 DOC ELET E 2.800,00 D 625.423,87 C

08/12/2022 072492 PG PREFEIT 5.695,34 D 619.728,53 C

08/12/2022 229893 PAG BOLETO 128,00 D 619.600,53 C

08/12/2022 230495 PAG BOLETO 300,00 D 619.300,53 C

08/12/2022 231058 PAG BOLETO 390,90 D 618.909,63 C

08/12/2022 231742 PAG BOLETO 4.404,52 D 614.505,11 C

08/12/2022 116095 ENVIO TED 12.700,00 D 601.805,11 C

08/12/2022 081105 ENVIO TEV 240,00 D 601.565,11 C

08/12/2022 081105 ENVIO TEV 150,00 D 601.415,11 C

08/12/2022 116095 DOC/TED INTERNET 11,00 D 601.404,11 C

12/12/2022 121346 ENVIO TEV 9.779,43 D 591.624,68 C

12/12/2022 121347 ENVIO TEV 15.165,60 D 576.459,08 C

12/12/2022 121347 ENVIO TEV 12.962,47 D 563.496,61 C

12/12/2022 121348 ENVIO TEV 5.037,49 D 558.459,12 C

12/12/2022 121349 ENVIO TEV 7.160,06 D 551.299,06 C

12/12/2022 121349 ENVIO TEV 8.467,41 D 542.831,65 C

12/12/2022 121349 ENVIO TEV 4.264,23 D 538.567,42 C

12/12/2022 121350 ENVIO TEV 12.694,29 D 525.873,13 C

12/12/2022 121354 ENVIO TEV 5.274,73 D 520.598,40 C

12/12/2022 121355 ENVIO TEV 7.660,91 D 512.937,49 C

12/12/2022 121355 ENVIO TEV 9.831,57 D 503.105,92 C

12/12/2022 121356 ENVIO TEV 10.541,04 D 492.564,88 C

12/12/2022 121356 ENVIO TEV 12.815,29 D 479.749,59 C
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12/12/2022 121357 ENVIO TEV 12.815,29 D 466.934,30 C

13/12/2022 000001 CRED TED 356.000,00 C 822.934,30 C

20/12/2022 001319 DOC ELET E 470,00 D 822.464,30 C

20/12/2022 001327 DOC ELET E 800,00 D 821.664,30 C

20/12/2022 001336 DOC ELET E 174,90 D 821.489,40 C

20/12/2022 001341 DOC ELET E 690,00 D 820.799,40 C

20/12/2022 001349 DOC ELET E 240,00 D 820.559,40 C

20/12/2022 001359 DOC ELET E 779,70 D 819.779,70 C

20/12/2022 001361 DOC ELET E 420,00 D 819.359,70 C

20/12/2022 164964 PAG BOLETO 128,00 D 819.231,70 C

20/12/2022 172430 PAG BOLETO 33,78 D 819.197,92 C

20/12/2022 849138 PG PREFEIT 25.887,58 D 793.310,34 C

20/12/2022 852392 PAG AGUA 335,84 D 792.974,50 C

20/12/2022 852656 PG LUZ/GAS 1.941,52 D 791.032,98 C

20/12/2022 853867 PAG FONE 308,15 D 790.724,83 C

20/12/2022 854152 PAG FONE 224,58 D 790.500,25 C

20/12/2022 200922 ENVIO TEV 380,00 D 790.120,25 C

22/12/2022 001274 DOC ELET E 1.818,00 D 788.302,25 C

22/12/2022 139131 PAG BOLETO 8.622,76 D 779.679,49 C

22/12/2022 664556 PG PREFEIT 35.944,06 D 743.735,43 C

22/12/2022 665097 PG ORG GOV 12.090,24 D 731.645,19 C

22/12/2022 665234 PG ORG GOV 604,51 D 731.040,68 C

22/12/2022 665413 PG ORG GOV 6.530,44 D 724.510,24 C

22/12/2022 000000 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 722.491,62 C

22/12/2022 104564 ENVIO TED 12.700,00 D 709.791,62 C

22/12/2022 105804 ENVIO TED 4.023,22 D 705.768,40 C

22/12/2022 105914 ENVIO TED 4.355,46 D 701.412,94 C

22/12/2022 106048 ENVIO TED 3.067,84 D 698.345,10 C

22/12/2022 106229 ENVIO TED 4.073,70 D 694.271,40 C

22/12/2022 106357 ENVIO TED 4.477,10 D 689.794,30 C

22/12/2022 106496 ENVIO TED 3.567,23 D 686.227,07 C

22/12/2022 106960 ENVIO TED 4.061,43 D 682.165,64 C

22/12/2022 107122 ENVIO TED 3.437,81 D 678.727,83 C

22/12/2022 107279 ENVIO TED 4.053,74 D 674.674,09 C

22/12/2022 107990 ENVIO TED 26.894,16 D 647.779,93 C

22/12/2022 122425 ENVIO TED 10.456,00 D 637.323,93 C

22/12/2022 221018 ENVIO TEV 9.779,43 D 627.544,50 C

22/12/2022 221019 ENVIO TEV 10.491,90 D 617.052,60 C
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22/12/2022 221019 ENVIO TEV 13.100,34 D 603.952,26 C

22/12/2022 221020 ENVIO TEV 3.267,41 D 600.684,85 C

22/12/2022 221021 ENVIO TEV 7.884,73 D 592.800,12 C

22/12/2022 221022 ENVIO TEV 6.018,73 D 586.781,39 C

22/12/2022 221022 ENVIO TEV 20.063,60 D 566.717,79 C

22/12/2022 221023 ENVIO TEV 4.271,75 D 562.446,04 C

22/12/2022 221023 ENVIO TEV 10.946,07 D 551.499,97 C

22/12/2022 221024 ENVIO TEV 7.660,91 D 543.839,06 C

22/12/2022 221024 ENVIO TEV 23.408,98 D 520.430,08 C

22/12/2022 221025 ENVIO TEV 11.074,02 D 509.356,06 C

22/12/2022 221034 ENVIO TEV 5.743,01 D 503.613,05 C

22/12/2022 221037 ENVIO TEV 13.963,61 D 489.649,44 C

22/12/2022 221038 ENVIO TEV 13.963,61 D 475.685,83 C

22/12/2022 104564 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.674,83 C

22/12/2022 105804 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.663,83 C

22/12/2022 105914 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.652,83 C

22/12/2022 106048 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.641,83 C

22/12/2022 106229 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.630,83 C

22/12/2022 106357 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.619,83 C

22/12/2022 106496 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.608,83 C

22/12/2022 106960 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.597,83 C

22/12/2022 107122 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.586,83 C

22/12/2022 107279 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.575,83 C

22/12/2022 107990 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.564,83 C

22/12/2022 122425 DOC/TED INTERNET 11,00 D 475.553,83 C

28/12/2022 280939 ENVIO TEV 475.553,83 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


